
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 048/2019

O Município de Ipiranga do Norte - MT, através de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Federal
10.520 de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, torna público que se
consagrou vencedora do Pregão Presencial n.º 048/2019 referente à “Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição
de Materiais para Construção para Atender as Necessidades das Secretarias do Município de Ipiranga do Norte”, as
seguintes Empresas: 1) GRITTI DE OLIVEIRA E OLIVEIRA FERNANDES LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o n.°
03.014.345/0001-92, localizada na Rua dos Girassóis, n.° 921, Bairro Centro, na cidade de Ipiranga do Norte - MT, CEP:
78.578-000, vencedora dos itens n.º 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 16, 17, 18, 19, 27, 28, 30, 31, 33, 36, 39, 45, 46, 47,
48, 50, 51, 52, 55, 60, 63, 64, 66, 68, 72, 85, 88, 89, 90, 92, 93, 105, 108, 115, 116, 117 dos lotes n.º 001 e 002, com valor
global de R$ 713.988,22 (Setecentos e Treze Mil, Novecentos e Oitenta e Oito Reais e Vinte e Dois Centavos); 2) MUDAR
COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO FERRAMENTAS E EPI’S LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o n.°
14.888.303/0001-05, localizada na Avenida Beira Rio, n.° 1.700, Bairro Praeiro, na cidade de Cuiabá - MT, CEP: 78.070-
500, vencedora dos itens n.º 12, 14, 15, 22, 23, 25, 26, 29, 32, 34, 35, 37, 38, 40, 42, 43, 44, 49, 53, 58, 59, 61, 62, 65, 69,
70, 71, 73, 77, 78, 79, 82, 83, 84, 95, 96, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 106, 107, 110, 111, 112, 113, 114 dos lotes n.º
001 e 002 com valor global de R$ 146,681.65 (Cento e Quarenta e Seis Mil, Seiscentos e Oitenta e Um  Reais e Sessenta e
Cinco Centavos); 3) IPIAGRO PEÇAS E INSUMOS AGRICOLAS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.°06.148.419/0001-71,
localizada na Avenida Rio Branco, n.° 255, Centro, na cidade de Ipiranga do Norte, MT, CEP: 78.578-000, vencedora dos
itens n.° 4, 20, 21, 41, 54, 56, 57, 74, 75, 76, 80, 94 e 97 dos lotes n.º 001 e 002 com valor global de R$ 43.893,88
(Quarenta e Três Mil, Oitocentos e Noventa e Três Reais e Oitenta e Oito Centavos); Os itens n.º 24, 67, 81, 86, 87 e 91
dos lotes n.º 001 e 002 restaram frustrados.Ipiranga do Norte - MT, 29 de Novembro de 2019. ANE KELLY RIBEIRO
PITTERI

Pregoeira Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 38a6265e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T10:41:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




